I
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et pasturis dominicis Domini Episcopi Wyntoniensis ibidem in
manibus dicti Domini Episcopi in die date presencium existentis
Percipiet eciam et habebit vicarius dicte Ecclesie de Abburbury
qui pro tempore fuerit mortuaria mortua omnia omnium
parochianorum &c eciam omnium aliorum in Cimiterio dicte
Ecclesie de Abburbury vel in eadem ecclesia sepeliendorum
Habebunt eciam predictus vicarius et successores sui vicarii
ibidem pro mansione sua quoddam messuagium in villa de
Abburbury cum tota crofta et prato eidem messuagio adjacent-
ibus cum pertinenciis que Willelmus Giffard quoudam Episcopus
Wyntoniensis Magistro Galfrido quondam vicario Ecclesie
predicte dedit, concessit et per cartam suam imperpetuum
confirmavit B,eddendo inde annuatim Episcopo Wyntoniensi
qui pro tempore fuerit sex solidos sicut in dicta carta plenius
continetur. Item predictus Vicarius et successores sui Vicarii
ibidem habebunt unum messuagium apud Berford et octo
acras terre cum pertinenciis jacentes in campis de Berford
predicto pertinentes ad Ecclesiam de Abburbury supradictam
et eciam sexdecim acras terre arabilis jacentes ex parte
occidentali ville de Abburbury pertinentes ad Ecclesiam de
Abburbury memoratam necnon octodecim acras terre arabilis
cum pertinenciis vocatas le Churchelonde jacentes infra
dominium Episcopi Wyntoniensis ex parte orientali aque
ville de Abburbury Blokkebourne vulgariter nuncupate et
eciam unam parcellam prati in prato villate de Bodicote
vocatam Personesham ac insuper duas acras prati in prato
villate de Berford pertinentes ad Ecclesiam de Abburbury
memoratam. Habebunt eciam dictus vicarius et successores
sui vicarii ibidem unum messuagium apud Bodicote et unam
virgatam terre cum pertinenciis jacentem in campis de Boficote
pertinentem ad Ecclesiam de Abburbury memoratam. Habenda
et tenenda omnia predicta messuagium in villa de Abburbury
cum crofta et prato eidem messuagio adjacentibus cum per-
tinenciis unum messuagium apud Berford et octo acr&s
terre cum pertinenciis jacentes in campis de Berford sexdecim
acras terre arabilis jacentes ex parte occidentali ville de Abbur-
bury octodecim acras terre arabilis cum pertinenciis vocatas
le Churchelonde unam parcellam prati in prato villate de
Bodicote vocatam Personesham duas acras prati in prato
villate de Berford unum messuagium apud Bodicote et una,m
virgatam terre cum pertinenciis jacentem in campis de Bodicote
supradicto ut premittitur vicario predicto et successoribus
suis vicariis ibidem imperpetuum. Et predictus Vicarius et
successores sui vicarii ibidem de et pro messuagio in Bodicote
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ac virgata terre jacente in campis de Bodicote supradicto
et de bladis cujuscumque generis fuerint ac de animalibus et
pecudibus quibuscumque crescentibus provenientibus sive
existentibus de et super eisdem terris decimabunt et solvent
decimas tam majores quam minores quascumque sicut pro
eisdem messuagio et terris decima solvi consuevit Pro aliis vero
messuagiis terris et pratis supradictis ad dictos vicarios ut
premittitur deputatis et, assignatis vel de bladis animalibus
aut pecudibus quibuscumque crescentibus, provenientibus
seu existentibus de et super eisdem tenementis terris et pratis
nullas omnino decimas solvent nec solvere tenebuntur. Que
omnia et singula sicut superius exprimuntur perpetuus Vicarius
dicte ecclesie de Abburbury et successores sui vicarii ibidem
qui pro tempore fuerint pro sua, porcione et sustentacione
ipsorum et pro oneribus infrascriptis sibi et vicarie sue incum-
bentibus debite supportandis percipient et habebunt Et
predictus perpetuusrTicarius dicte ecclesie de Abburbury et
successores sui vicarii ibid.em qui pro tempore erunt sustine-
bunt facient subibunt et eciam supportabunt omnia et singula
onera infrascripta videlicet Curiam animarum omnium paro-
chianorum ejusdem ecclesie de Abburbury et de Bodicote et
Berford capellarum eidem &nnex&rum sive dependencium ab
eadem quibus quidem ecclesie capellis et parochianis in missis
et aliis officiis divinis celebrandis sacramentisque et sacra-
mentalibus ministrandis idem perpetuus Vicarius et successores
sui vicarii ibidem per se et alios capellanos ydoneos sumptibus
suis propriis facient congrue deserviri Invenient insuper iidem
vicarii et sustinebunt sumptibus suis propriis unam Lampadem
in cancello dicte ecclesie de Abburbury ardentem dum diyina
dicuntur in eadem Item panem, vinum et ceram pro missis
parochialibus in dictis ecclesia et capellis celebrandis duos
cereos processionales et duos alios cereos ad summum altare
ecclesie prelibate Solvent eciam predicti Vicarii qui pro tem-
pore fuerint procuracionem debitam Archidiacono Oxoniensi
qui pro tempore fuerit pro visitacione sua ejusd,em ecclesio de
Abburbury et eciam synodalia. Et predictus Vicarius et
successores sui Vicarii ibidem qui pro tempore fuerint sustine-
bunt facient subibunt et supportabunt omnia et singula alia
onera ordinaria dicte ecclesie de Abburbury incumbencia et ad
eandem quovismodo spectancia reparacione et nova con-
struccione Cancelli ac domorum Rectorie ejusdem ecclesie
de Abburbury dumtaxaf, exceptis. Que quidem onera omnia
et singula un&cum reparacione et sustentacione tenementi pro
mansione ejusdem Vicarii et successorum suorum assignati
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trescentesimo nonagesimo septimo Et nostre consecraciouis
tricesimo quinto.

XLI.
24 October 1397. Appotntrnent of proctors bE the Ward'en

and, Fellows qf I'i-ew College for the purpose of obtai'ning
confi,rmation irom the pi,slop of-Lincol,n of the arrange'.
*"irt b"t*rui them and, Simon'Brampton, the perpetunl
oicar of Adderbury, as to the porti,on oJ the ai,carage.

Pateat universis per presentes quod nos Custos et Socii
universi Collegii Be-ate Marie in Oxon' -vocati Seynte.Marie
Collese of W?nchestre in Oxenford Lincolniensis Diocesis
Eccle"siam parochialem de Abberbury cum capellis de Bodicote,

Anno Domini

Necnon

Diocesis

in Oxon. vicesimo mensrs
Trescentesimo

divina
Nonagesimo

Lincolniensis
Magistri
Marie in

in Oxenford
Simonis

Abburbury

Beate

ad hoc
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Berford et Milton dicte Diocesis de eadem ecclesia dependentibus
et eidem annexis concurrentibus omnibus et sing-ulis que in
hac parte requiruntur, de jure in usus proprioi obtiirentes
Dilectos nostros in Christo Magistrum- R^obertum Stark
auctoritate.apoltolica NotariuT publicum et Thomam Malory
clericum dicte Lincolniensis Diocesis nostros veros legitimos
et indubitatos procurato_res negociorumque gestores ac iuncios
speciales conjunctim et divisim et utrumqudeorum in solidum
ita quod non sit melior condicio occupi,ntis sed quod unus
eorum inceperit alius continuare prose-qui mediare^ valeat et
finire Dantes et concedentes eisdem plrocuratoribus nostris
et eorum utrique per se ut premittitur conjunctim et divisim
plenam, generalem et liberaT potestatem et speciale mandatum
nomine nostro ac ecclesie de Abburburv aitedicte quandam
com-posicionem sive ordinacionem de et 6uper porciori vicarie
predicte ecclesie parochialis de Abburburv facla et assignata
per nos dis_creto viro Magistro Symoni Brampton perfietuo
vicario ejusdem ecclesie et successoribus suis prort in qulbu^sdam
indenturis inter nos confectis nostroque communi- sigillo acdicti Magistri 

- 
Symonis sigillo munitis plenius coritinetur

Reverendo in Christo patri-et domino Doirnino Johanni Dei
gracia Lincolniensi Episcopo- presentandi et ipsam composi-
cionem sive ordinaciouem- ab- eodem Revereido in Ch'risto
pa,tre. confirmari petendi et obtinendi ceteraque omnia et
singula faciendi exequendi et exped.iendi que in*premissis seu
eorum aliquo necessaria fuerint vel eciam opportuna Ratum et
gratum perpetuo habiturum quicquid dicti procuratores nostri
seu eorum alter fecerint s-eu fecerit in premissis et sub ypotheca
et obligacione omnium bonorum nostrorum exponiri'us cau-
cionem. In cujus rei testimonium sigillum nostr-um commune
presentibus apponi fecimus. Datum Oxon. vicesimo ouarto
die mensis Octobris anno Domini millesimo trescent'esimo
nonagesimo septimo.